NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

SIARAN AKHBAR

MAJLIS MEMPERINGATI NUZUL AL-QURAN DAN

PENYAMPAIAN DERMA KEPADA ANAK-ANAK YATIM SERTA

PENGUMUMAN KEPUTUSAN BAGI PERTANDINGAN MEMBACA

AYAT-AYAT SUCI AL-QURAN BAGI KEMENTERIAN KEWANGAN DAN EKONOMI

SERTA JABATAN-JABATAN DI DALAMNYA TAHUN 1447H/2026M

Hari Rabu, 21 Ramadhan 1447H / 11 Mac 2026M

Kementerian Kewangan dan Ekonomi telah mengadakan Majlis Memperingati Nuzul Al-Quran dan

Penyampaian Derma kepada Anak-Anak Yatim serta Pengumuman Keputusan Pertandingan Membaca

Ayat-Ayat Suci Al-Quran pada Tahun 1447H/2026M pada hari Rabu, 21 Ramadhan 1447H bersamaan 11

Mac 2026M bertempat di Dewan Teater, Bangunan Kementerian Kewangan dan Ekonomi,

Commonwealth Drive, Negara Brunei Darussalam.

Hadir selaku Tetamu Kehormat pada majlis berkenaan ialah Yang Mulia Dato Seri Paduka Awang Haji

Khairuddin bin Haji Abdul Hamid, Timbalan Menteri Kewangan dan Ekonomi (Ekonomi).